

SCHEDA TECNICA

Descrizione	PINZA DETECTABILE per la chiusura di sacchi e confezioni
--------------------	---



Codice	Lunghezza	Sigillatura
GRIPP	245 mm	Lunghezza sigillatura 100 mm

Caratteristiche	Le pinze per sacchi e confezioni sono state ideate per il settore alimentare e farmaceutico. Sono rilevabili dal metal detector e visibili ai raggi x. ✓ Rilevabili dal metal detector ✓ Visibili ai raggi-X. ✓ Di colore blu, per una facile identificazione visiva. ✓ Resistenti a temperature comprese tra -50°C +120°C
Materiale	Acetale – POM (Poliossimetilene)
Imballo	1 pz (cartone intero: 90 pezzi).
Colore	Blu
Peso	0.17 kg
Consigli	Prima di usare il prodotto è consigliabile testarlo sul proprio sistema di metal detector e verificarne la regolazione impostata.



DICHIARAZIONE DI IDONEITA' AL CONTATTO CON ALIMENTI (EU)

Dichiariamo che la pinza è fabbricata con compound e additivi coloranti che soddisfano i requisiti del regolamento UE 1935/2004 sui materiali e gli oggetti destinati a venire a contatto con i prodotti alimentari.

DICHIARAZIONE DI IDONEITA' AL CONTATTO CON ALIMENTI (FDA)

Il copolimero poliacetolo utilizzato per la fabbricazione della pinza risponde ai criteri FDA (Food and Drug Administration) 21 CFR177.2480. Questo materiale può essere utilizzato per articoli o componenti di articoli destinati al contatto con alimenti a temperature fino a 121°C. Può entrare a contatto con tutti i tipi di alimenti tranne quelli che contengono più del 15% di alcol.

